
                  
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        Αριθ. Απόφασης: 367/2017
             ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                               Ημερομηνία: 10  Ιουλίου 2017    
                     ΔΗΜΟΣ
ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
      ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Πρακτικού από την 14η Δημόσια - Ανοικτή - Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βάρης -
Βούλας - Βουλιαγμένης, της 10ης Ιουλίου 2017.

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η
Θέμα 15  ο   Ημερήσιας Διάταξης
Λήψη απόφασης για την εφαρμογή ρυμοτομίας για την διαμόρφωση των κοινοχρήστων
χώρων επί της οδού Βασιλέως Παύλου.

Σήμερα  την 10η Ιουλίου 2017 ημέρα  Δευτέρα και ώρα  19:00,  συνήλθε  το  Δημοτικό  Συμβούλιο  σε
δημόσια- ανοικτή συνεδρίαση, στο Δημαρχείο του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, ύστερα από την
με αρ. πρωτ. 26797/6.7.2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. κ. Νικόλαου Ψαλλίδα, σύμφωνα
με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι κατά την έναρξη της
συνεδρίασης σε σύνολο τριάντα τριών (33) μελών βρέθηκαν παρόντα είκοσι έξι (26),  σύμφωνα με το
άρθρο 96 παρ. 6 του N. 3463/2006.
Στη συζήτηση του θέματος ήταν παρόντα είκοσι δύο (22) μέλη και συγκεκριμένα:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΩΝ

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ (ΝΑΝΑ) ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΑΔΑ: 71ΕΖΩΨΖ-Λ2Γ



ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΠΑΝΑΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΑΡΧ. ΜΕΙΟΨ.) ΑΠΩΝ

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

Παρόντος του Δημάχου κ. Κωνσταντέλλου Γρηγόρη.
Ο Πρόεδρος προχώρησε στη συζήτηση του 15ου ημερησίας διάταξης θέματος.
Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε ο ειδικός γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου, δημοτικός υπάλληλος
κ. Δημήτριος Τσάκαλης.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

    Έχοντας υπόψιν:
1. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 4287/6.7.2017 έγγραφο της Δ/νσης Υπηρεσιών Δόμησης – Τμήμα Πολεοδομικών

Εφαρμογών το οποίο αναφέρει αναλυτικά τα εξής:
“Α. Εφαρμογή άρθρου 33 του Ν. 4067/12 (ΝΟΚ)

Επί της οδού Βασ. Παύλου υπάρχουν ιδιοκτησίες με ρυμοτομούμενα τμήματα, όπως εμφαίνεται και στο
συνημμένο  τοπογραφικό διάγραμμα.
Προκειμένου ο Δήμος να προβεί στην εκτέλεση έργου διαμόρφωσης και ανάπλασης της περιοχής με τη
ρύθμιση της κυκλοφορίας της οδού Βασ. Παύλου και τη δημιουργία  θέσεων στάθμευσης και χώρων
πρασίνου, πρέπει να εφαρμοστεί η ρυμοτομία (ΦΕΚ.151Δ/61) στην περιοχή και να αποδοθούν σε κοινή
χρήση τα ρυμοτομούμενα τμήματα των ιδιοκτησιών. 
Από το απόσπασμα του ορθοφωτοχάρτη που επισυνάπτεται, καθώς και την τοπογραφική αποτύπωση της
υφιστάμενης κατάστασης,  προκύπτει  ότι  σήμερα το  οδόστρωμα της  διαμορφωμένης  οδού έχει  μέσο
πλάτος  7.50  περίπου  μέτρα  και  δύο  λωρίδες  κυκλοφορίας.  Με  τη  μελέτη  διαμόρφωσης-ανάπλασης
δημιουργούνται  δύο  διακεκριμένες  λωρίδες  κυκλοφορίας  ανόδου-καθόδου  (συνολικού  πλάτους  7.20
μέτρων), καθώς και νέες θέσεις στάθμευσης και χώροι πρασίνου.
Από  το  τοπογραφικό  διάγραμμα  και  το  σχέδιο  της  μελέτης  που  επισυνάπτεται,  προκύπτει  ότι  τα
ρυμοτομούμενα  τμήματα  βρίσκονται  βασικά  στα  κατάντι  της  οδού  και  προορίζονται  κυρίως  για  τη
δημιουργία χώρων πρασίνου.
Κατά συνέπεια, κατά την άποψη της υπηρεσίας μας έχει εφαρμογή το άρθρο 33 του Ν4067/12 (ΝΟΚ),
σύμφωνα με το οποίο,

1. Στις περιπτώσεις στις οποίες έχουν παρέλθει τουλάχιστον δέκα χρόνια από την έγκριση του
ρυμοτομικού  σχεδίου,  με  το  οποίο  καθορίστηκε  το  ακίνητο  ως  κοινόχρηστος  χώρος,  πλην  οδών,

ΑΔΑ: 71ΕΖΩΨΖ-Λ2Γ



εξαιρουμένων των τμημάτων τους που συνέχονται με πλατείες και χώρους πρασίνου, είναι δυνατόν με
απόφαση  του  οικείου  δημοτικού  συμβουλίου  να  τηρούνται  οι  γενικές  διατάξεις  του  ν.  2882/2001
(Κώδικας Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων) αντί των διατάξεων περί ρυμοτομικών απαλλοτριώσεων. Για
την  εξασφάλιση  των  προς  απαλλοτρίωση  ακινήτων  για  τη  δημιουργία  των  παραπάνω  κοινοχρήστων
χώρων,  καταβάλλεται  με  επίσπευση  του  οικείου  Δήμου  το  σύνολο  της  αποζημίωσης,  όπως  αυτή
καθορίζεται  είτε  δικαστικά,  είτε  εξωδικαστικά,  μέχρι  ύψους  που  υπολογίζεται  βάσει  συστήματος
αντικειμενικών αξιών του Υπουργείου Οικονομικών.

2. α. Από την κατά τα ανωτέρω αποζημίωση ποσοστό ίσο προς το 30% της αξίας των προς απαλλοτρίωση
ή απόκτηση ακινήτων βαρύνει τον προϋπολογισμό του δήμου, ενώ το υπόλοιπο 70% κατανέμεται και
βαρύνει,  ως ειδική εισφορά, ανάλογα με το εμβαδό του οικοπέδου, τους κύριους ή νομείς όλων των
άρτιων  και  οικοδομήσιμων  οικοπέδων,  των  Οικοδομικών  Τετραγώνων  πού  έχουν  πλευρά  έστω  και
σημειακά στον προς αποζημίωση κοινόχρηστο χώρο, καθώς και των ακινήτων που βρίσκονται εντός ή
τέμνονται από τον τομέα που προσδιορίζεται από κλειστή τεθλασμένη γραμμή, η οποία χαράσσεται σε
απόσταση διακόσια πενήντα (250) μέτρα από τα όρια του προς διάνοιξη κοινόχρηστου χώρου.
Όταν ο προς διάνοιξη κοινόχρηστος χώρος έχει ευρύτερη σημασία για την πολεοδομική ενότητα ή καιτην
πόλη γενικότερα η απόσταση μπορεί να αυξάνεται αναλόγως δυναμένη να φθάνει τα  πεντακόσια (500)
μέτρα. Με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου του δήμου καθορίζεται για κάθε κοινόχρηστο χώρο, το
ακριβές μέγεθος της παραπάνω απόστασης.
Ειδικότερα το μερίδιο των ακινήτων που έχουν πρόσωπο στον προς αποζημίωση κοινόχρηστο χώρο 
επιβαρύνεται επιπλέον, πολλαπλασιαζόμενο με συντελεστή 3. 
Το μερίδιο ακινήτων τα οποία είναι μη άρτια αλλά οικοδομήσιμα κατά τις διατάξεις του άρθρου 25 του ν. 
1337/ 1983, όπως ισχύει, μειώνεται κατά 40%, ενώ σε ακίνητα στα οποία υπάρχουν κτίρια κηρυγμένα ως 
διατηρητέα ή ως μνημεία μειώνεται κατά 60%.

Β. Ρυμοτομούμενα τμήματα που δικαιούνται αποζημείωσης

Καθώς  η  νομιμότητα  της  οικοδομικής  άδειας  εξαρτάται  από  τη  συνδρομή  των  ουσιαστικών
προϋποθέσεων της και  ως εκ τούτου από την ύπαρξη  προσώπου σε κοινόχρηστο χώρο, που πρέπει να
συντρέχει στο χρόνο έκδοσης της, τότε αν αυτό δημιουργείται από την παραχώρηση  σε κοινή χρήση από
τους ιδιοκτήτες τμήματος του οικοπέδου, τεκμαίρεται ότι αυτοί με την έκδοση της άδειας προέβησαν σε
παραίτηση από το δικαίωμα αποζημίωσης. Αν προκύπτει ρητά διαφορετική βούληση, η άδεια δεν μπορεί
να εκδοθεί. Αν αυτό έχει συμβεί, δηλαδή αν ρητά διατυπώνεται επιφύλαξη του ιδιοκτήτη, η τυχόν άδεια
δεν είναι σύννομη και ανακαλείται ή ακυρώνεται. [ΣΕ 3358/2014] 
Επίσης με την αριθμ. Πρωτ.101070/2015 Απόφαση Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ 6ΒΧ67Λ7-ΑΣΣ) ακυρώθηκε
Πράξη Αναλογισμού με το σκεπτικό ότι:
«Για να είναι οικοδομήσιμο ένα οικόπεδο θα πρέπει είτε να έχει συντελεστεί η επί των ρυμοτομούμενων
ακινήτων επιβληθείσα απαλλοτρίωση, είτε να έχει προηγηθεί παραίτηση από το δικαίωμα αποζημίωσης
και παραχώρησης του ρυμοτομούμενου σε κοινή χρήση».
Κατά συνέπεια και με βάση το ως άνω σκεπτικό του ΣτΕ, από κάθε οικοδομική άδεια που εκδόθηκε μετά
το  ΦΕΚ  151Δ/61  προκύπτει  ότι  έχει  γίνει  παραχώρηση σε  κοινή  χρήση των  ρυμοτομούμενων,  χωρίς
αξίωση αποζημίωσης και χωρίς επιφύλαξη.

Επί των οδών Βασ.Παύλου από Διγενή έως Αυλώνος, υπάρχουν οι πιο κάτω περιπτώσεις που κατά την
άποψή μας εξαιρούνται του παραπάνω σκεπτικού και πρέπει ο Δήμος να προχωρήσει στην καταβολή
αποζημίωσης:
Στο οικόπεδο 05 του Ο.Τ. 214-215, για το οποίο υπάρχει κτίσμα προ του 1955 και δεν έχει εκδοθεί άδεια.
Το ρυμοτομούμενο τμήμα είναι 144,39τμ 

ΑΔΑ: 71ΕΖΩΨΖ-Λ2Γ



Στο οικόπεδο 15 του ΟΤ 214-215 το οποίο έχει πρόσωπο και σε άλλη οδό. Το ρυμοτομούμενο τμήμα είναι
248,29τμ.
Στο οικόπεδο 21 του ΟΤ 214-215 το οποίο έχει πρόσωπο και σε άλλη οδό. Το ρυμοτομούμενο τμήμα είναι
171,24 τμ.

Για την απαλλοτρίωση των ως άνω ρυμοτομούμενων τμημάτων οικοπέδων, έχει εφαρμογή το άρθρο 33
του Ν4067/12 (ΝΟΚ). 
O καθορισμός της αποζημίωσης μπορεί να γίνει εξωδικαστικά μεταξύ του Δήμου και των δικαιούχων,
πάντως το ανώτερο, με βάση το άρθρο 33 ν. 4067/2012,  ποσό, είτε με εξωδικαστικό είτε με δικαστικό
καθορισμό, θα είναι αυτό που προκύπτει από την εφαρμογή του συστήματος των αντικειμενικών αξιών.
Έχουν συνταχθεί από την υπηρεσία τα σχετικά φύλα υπολογισμού, χωρίς να είναι δεσμευτικά για το
Δήμο, καθώς σε περίπτωση συμβιβασμού το ποσό μπορεί να είναι αρκετά μικρότερο ενόψει και  της
μείωσης των τιμών στην αγορά , έναντι των αντικειμενικών αξιών.
Ο Δήμος  θα κληθεί  να  καταβάλει  αρχικά το  σύνολο του ποσού που θα προκύψει,  ενώ το  70  % θα
επιμεριστεί στη συνέχεια στους ιδιοκτήτες ακινήτων στα γειτονικά οικοδομικά τετράγωνα, σύμφωνα με
όσα καθορίζονται στην παρ.2 του ά 33 ν. 4067/2012.

Με  βάση  τα  παραπάνω  εισηγούμεθα  τη  λήψη  Απόφασης  για  την  απαλλοτρίωση  των  ως  άνω
ρυμοτομούμενων τμημάτων οικοπέδων, σύμφωνα με το άρθρο 33 του Ν4067/12 (ΝΟΚ). “

2.  Η υπ’ αριθμ. 3358/2014 Απόφαση ΣτΕ Τμήμα.
3. Η με αρ. πρωτ. 101070/2015 Απόφαση Περιφέρειας Αττικής  (ΑΔΑ 6ΒΧ67Λ7-ΑΣΣ). 
4. Το υπ’ αριθμ.  717/22-7-2016  έγγραφο της υπηρεσίας μας.,
5. Το υπ’ αριθμ. 41354/12-10-2016 έγγραφο Νομικής Υπηρεσίας.
6. Το σχέδιο της Μελέτης για τη ρύθμιση της κυκλοφορίας οδού Βασ. Παύλου και τη δημιουργία θέσεων

στάθμευσης και χώρων πρασίνου.
7. Το τοπογραφικό διάγραμμα υφιστάμενης κατάστασης σε υπόβαθρο ορθοφωτοχάρτη.
8. Τα φύλλα για τον υπολογισμό της αντικειμενικής αξίας των ρυμοτομούμενων τμημάτων των

ακινήτων.
9. Τις παρατηρήσεις του κ. Ματόπουλου,
10. Την προφορική εισήγηση του κ. Δημάρχου,
11.  Τις  τοποθετήσεις  -  προτάσεις  των  κ.κ.  Δημοτικών  Συμβούλων  όπως  αυτές καταγράφονται  στα

αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Κ Α Τ Α   Π Λ Ε Ι Ο Ψ Η Φ Ι Α 

Εγκρίνει  την  απαλλοτρίωση  των  κάτωθι  ρυμοτομούμενων  τμημάτων  οικοπέδων  με  την

εφαρμογή το άρθρου 33 του Ν4067/12 (ΝΟΚ), σύμφωνα και με την ανωτέρω εισήγηση της

Υπηρεσίας Δόμησης:

1. Στο οικόπεδο 05 του Ο.Τ. 214-215, για το οποίο υπάρχει κτίσμα προ του 1955 και δεν έχει εκδοθεί

άδεια. Το ρυμοτομούμενο τμήμα είναι 144,39τμ.

2. Στο οικόπεδο 15 του ΟΤ 214-215 το οποίο έχει πρόσωπο και σε άλλη οδό. Το ρυμοτομούμενο τμήμα

είναι 248,29τμ.

ΑΔΑ: 71ΕΖΩΨΖ-Λ2Γ



3. Στο οικόπεδο 21 του ΟΤ 214-215 το οποίο έχει πρόσωπο και σε άλλη οδό. Το ρυμοτομούμενο

τμήμα είναι 171,24 τμ. 

O καθορισμός της αποζημίωσης μπορεί να γίνει εξωδικαστικά μεταξύ του Δήμου και των δικαιούχων,

πάντως το ανώτερο, με βάση το άρθρο 33 ν. 4067/2012,  ποσό, είτε με εξωδικαστικό είτε με δικαστικό

καθορισμό, θα είναι αυτό που προκύπτει από την εφαρμογή του συστήματος των αντικειμενικών αξιών.

Έχουν συνταχθεί από την υπηρεσία τα σχετικά φύλα υπολογισμού, χωρίς να είναι δεσμευτικά για το

Δήμο, καθώς σε περίπτωση συμβιβασμού το ποσό μπορεί να είναι αρκετά μικρότερο ενόψει και  της

μείωσης των τιμών στην αγορά, έναντι των αντικειμενικών αξιών.

Ο Δήμος θα κληθεί να καταβάλει αρχικά το σύνολο του ποσού που θα προκύψει, ενώ το 70 %

θα επιμεριστεί στη συνέχεια στους ιδιοκτήτες ακινήτων στα γειτονικά οικοδομικά τετράγωνα,

σύμφωνα με όσα καθορίζονται στην παρ.2 του άρθρο 33 ν.4067/2012.

Ο κ. Αθ. Ματόπουλος ψήφισε παρών.

Οι αιτιολογήσεις των ψήφων αναφέρονται αναλυτικά στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

Η απόφαση πήρε αριθμό 367/2017.
Αφού συντάχθηκε το  πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.

   Ο Πρόεδρος του 
    Δημοτικού Συμβουλίου

                Τα Μέλη

 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ

 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ
 ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
 ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΠΡΑΙΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ-ΝΑΝΑ

 ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ
 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
 ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΣΙΝΑ ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: 71ΕΖΩΨΖ-Λ2Γ


		2017-07-19T14:03:06+0300
	Athens




